Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
31-12-2021.

II. Το συνολικό οριστικοποιούμενο ενισχυόμενο κό-
στος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό εκατόν εβδο-
μήντα τριών χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα τεσσάρων 
ευρώ (173.934,00 €).

III. Η ίδια συμμετοχή ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα 
έξι χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα επτά ευρώ (86.967,00 €), 
που αποτελεί ποσοστό 50% του συνολικού ενισχυόμε-
νου κόστους της επένδυσης και αποτελείται με δέσμευ-
ση φορολογηθέντων αποθεματικών.

IV. Το ύψος της επιχορήγησης ανέρχεται στο ποσό των 
ογδόντα έξι χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα επτά ευρώ 
(86.967,00 €), που αποτελεί ποσοστό 50% του συνολικού 
ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

V. Οι συνολικές θέσεις εργασίας κατά τον χρόνο ολο-
κλήρωσης ανήλθαν σε 91,58 ΕΜΕ.

VI. Πληρείται ο όρος της παρ. β’ του άρθρου 6 της από-
φασης υπαγωγής, περί διατήρησης των υφιστάμενων